
 VOCO AKCE

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · www.voco.com

Platnost od 01.04. - 30.09.2017

Akce 9: CleanJoy®

Čistící a leštící zubní pasta s obsahem fluoridu 

• K dostání ve třech úrovních abrazivnosti: hrubá (červená),  
 střední (žlutá), jemná (zelená)

• Bez parabenů

• Stabilní, homogenní konzistence

• Obsahuje fluorid (700 ppm) a xylitol  
 (tlumivý účinek na metabolismus bakterií)

VC
 8

4
 0

01
17

0
 C

Z 
0

31
7

Akce 8: Rebilda® Post GT
Kompozitní čep vyztužený svazkem skleněných vláken

• Optimální výplň mechanicky preparovaných kořenových kanálků

• Šetří čas a redukuje rozsah odstraněné zubní hmoty, protože není  
 nutná preparace prostoru pro čep, díky čemuž dojde k menšímu  
 oslabení zubů než u konvenčních čepů

• Optimální uzpůsobení všem morfologiím a tvarům kanálku

• Všechny materiály v sadě jsou vzájemně perfektně kompatibilní

Sada 5 čepů od každé velikosti (~ ø 0,8 mm, ~ ø 1,0 mm, ~ ø 1,2 mm, 
~ ø 1,4 mm), Ceramic Bond lahvička 5 ml, Futurabond U SingleDose 
20 ks, Rebilda DC dentin ve stříkačce QuickMix 10 g, příslušenství

REF 1972 

14.780 Kč

Akce 1: V-Posil
Přesný otiskovací materiál, VPS

• Vysoce hydrofilní A-silikon pro maximální přesnost

• Dlouhá doba zpracování kombinovaná s krátkou  
 intraorální dobou tuhnutí

• Výjimečná pevnost a výborná schopnost elastické  
 obnovy  zajišťují jistotu během nebo po vyjímání  
 otisku

• Dobrá hydrofilnost, dokonce i po ztuhnutí,   
 pomáhá při odlévání a tedy zhotovení  
 dokonalé náhrady

Dóza 2 × 450 ml

Putty Fast   REF 2561

3.270 Kč

Úvodní sada Heavy Soft Fast / Light Fast

Heavy Soft Fast  2 × 380 ml, 
  míchacích hrotů 20 ks  
Light Fast  2 × 50 ml,  
  6 míchacích hrotů a  
  6 intraorálních hrotů

REF 2985     8.170 Kč

6.740 Kč

Úvodní sada Putty Fast / Light Fast

Putty Fast  2 × 450 ml  
Light Fast  2 × 50 ml,  
  6 míchacích hrotů a  
  6 intraorálních hrotů

REF 2984     4.910 Kč

4.030 Kč

SingleDose 200 × 2 g

hrubá (červená) REF 2098 střední (žlutá) REF 2097  
jemná (zelená) REF 2096   

1.520 Kč

Novinka:  
SingleDose

Rozměrová stálost

Hydrofilnost

Přesnost
Doba zpracování

Intraorální doba tuhnutí

Pevnost

Kartuše 380 ml, 
míchacích hrotů 10 ks 

Heavy Soft Fast   REF 2565

3.270 Kč

Kartuše 2 × 50 ml, 
6 míchacích hrotů a  
6 intraorálních hrotů

Light Fast REF 2573 

X-Light Fast REF 2575

1.630 Kč

Akce 10: Vococid®

Gel pro techniku leptání kyselinou (obsahuje 35 % kyselinu 
fosforečnou)

• Velmi ekonomický – šetří náklady

• 2 ml prázdná pracovní stříkačka – rychlá a bezpečná manipulace

• Modré zbarvení pro kontrolu při nanesení

60 ml ekono- 
mická stříkačka

Stříkačka 60 ml, příslušenství 

REF 1257

2.290 Kč

AKCE

VAŠE OBJEDNÁVKA
Pro objednání produktů z VOCO AKCE, prosíme, kontaktujte svého 
dodavatele VOCO nebo své dentální depo. Nabídky platí pouze pro 
spolupracující maloobchodní partnery. Vždy jsou brány v úvahu ceny 
nabízené Vaším dentálním depem. Uvedené ceny jsou doporučenými 
prodejními cenami včetně DPH.

 
 

VOCO Servis v ČR: David Filípek · Tel. 773 252 100

TENTO PROSPEKT BYL PŘEDÁN ZÁSTUPCEM:

Ušetříte 

17%

NOVINKA



 VOCO AKCE

Akce 4: Admira® Fusion
Univerzální nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER®

• Celosvětově první výplňový materiál čistě na bázi keramiky

• Zdaleka nejnižší polymerační smrštění (1,25 % objemu) a 
 zvláště nízká míra smršťovacího napětí ve srovnání se všemi 
 konvenčními výplňovými kompozity

• Inertní, tedy vysoce biokompatibilní a extrémně odolný vůči 
 diskoloracím

• Výborné zpracování, jednoduché leštění do vysokého lesku 
 spojené s vysokou povrchovou tvrdostí, zaručuje prvotřídní 
 dlouhodobé výsledky

• Kompatibilní se všemi konvenčními vazebnými prostředkyagents

Sada + bond 
Stříkačky 5 × 3 g 
(A2, A3, GA3.25, A3.5, 
Admira Fusion x-tra), 
vzorník odstínů + Futurabond U 
SingleDose 20 ks 

REF 2750     10.850 Kč

7.570 Kč

Sada + bond 
Caps 75 × 0,2 g 
(15 od každého odstínu A2, A3, 
GA3.25, A3.5, Admira Fusion x-tra), 
vzorník odstínů + Futurabond U 
SingleDose 20 ks 

REF 2780     10.850 Kč

7.570 Kč

Stříkačka 3 g,  
různé odstíny

Caps 15 × 0,2 g,  
různé odstíny 

(Objednací číslo: viz tabulka níže)  
(cena za balení)

2.030 Kč

Zkušební sada 
Admira Fusion 
Caps 9 × 0,2 g (3 od každého  
odstínu A2, A3, A3.5),  
Admira Fusion Flow  
stříkačka 2 g A3, 
Admira Fusion x-tra  
Caps 3 × 0,2 g univerzální,  
příslušenství 

REF 2778

1.900 Kč

Akce 2: Grandio® blocs

Kartuše 50 ml

REF 2038  

920 Kč

Akce 3: Registrado® Scan
Skenovatelný adičně tuhnoucí silikon na skusove registráty,  
tvrdý, rychle tuhnoucí

• Přesná reprodukce skusu

• Vysoká tvrdost podle Shore A

• Krátká intraorální doba tuhnutí

• Dobré řezné vlastnosti

Nano-hybridní kompozitní CAD / CAM bloček

• Nejvyšší obsah plniv (86 % hmotnosti)

• Dokonale se podobá přirozeným zubům 

• Vynikající fyzikální hodnoty pokud jde o ohybovou pevnost a abrazi

• Není nutné vypalování

• Kompatibilní se všemi běžně prodávanými zařízeními

• Je jej možné optimálně leštit a opravovat

• Ideální pro broušení dokonce i v případech s tenkými okraji

• Založeno na nano-hybridní technologii

č. 12

LT

HT

 A1 A2 A3 A3.5  B1 C2 BL 

6003 6004 6005 6006 6007 6008 6009

6012 6013 6014 6015 – – –

Sada bločků 2 × č. 12 (A2 LT, A3 HT), 3 × č. 14L (A3 LT, A3 HT, 
A3.5 LT), Bifix QM QuickMix stříkačka 10 g univerzální, Futurabond U 
SingleDose 5 ks, Ceramic Bond lahvička 5 ml, sada Dimanto, 
příslušenství 

REF 6000      9.020 Kč 

6.760 Kč
5 × č. 12 

(Objednací číslo: viz tabulka níže)  

3.490 Kč

5 × č. 14L 

(Objednací číslo: viz tabulka níže)  

3.740 Kč
5 × č. 12 mixed  
(A1 LT, B1 LT, C2 LT,  
BL LT, A1 HT)               

REF 6033  

3.490 Kč

5 × č. 14L mixed  
(A1 LT, B1 LT, C2 LT,  
BL LT, A1 HT)               

REF 6034  

3.740 Kč
č. 14L

LT

HT

 A1 A2 A3 A3.5  B1 C2 BL 

6018 6019 6020 6021 6022 6023 6024

6027 6028 6029 6030 – – –

Akce 6: Admira® Fusion x-tra
Nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER®, 4 mm

• Výplňový materiál typu bulk-fill

• Extrémně nízké polymerační smrštění (1,25 % objemu) 
 a obzvláště nízká míra smršťovacího napětí poskytující 
 optimální celistvost při okrajích

• Univerzální odstín s chameleon efektem

Stříkačka 2 × 2 g,  
různé odstíny 

(Objednací číslo: viz tabulka níže)  
(cena za balení)

2.400 Kč

Sada stříkaček 5 × 2 g  
(A1, A2, A3, A3.5, WO), 
vzorník odstínů, příslušenství 

REF 2816   6.570 Kč

4.590 Kč

Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál  
typu ORMOCER®

• Extrémně nízké polymerační smrštění (2,75 % objemu)

•  „Zatékavý dle potřeby“, tzn. zatékavý a v  
případě potřeby stabilní

Akce 7: Admira® Fusion Flow

Stříkačka 3 g, univerzální

REF 2810 (cena za balení)

2.030 Kč

Caps 15 × 0,2 g, odstín univerzální

REF 2811 (cena za balení)

2.030 Kč

Skenování bez 
prášku

Zatékavý nanohybridní výplňový materiál na bázi ORMOCER®ů, 4 mm 

• Podložka výplně zhotovená ve velké vrstvě

• Extrémně nízké polymerační smrštění (2,5 % objemu)

• Dokonalá povrchová afinita pro vynikající adaptaci

Akce 5: Admira® Fusion x-base

Stříkačka 2 × 2 g univerzální, příslušenství 

REF 2812 (cena za balení)

2.400 Kč

4+1*

4+1*

*Objednáte-li prostřednictvím dentálního konzultanta VOCO 
 čtyři balení, obdržíte další balení zdarma. Zboží zdarma Vám  
 bude zasláno firmou VOCO.

4+1*

4+1*

NOVINKA

Ušetříte 

25%

NOVINKA

NOVINKA

Ušetříte 

30%

Ušetříte 

30%

Obsah balení

Stříkačka 3 g

Caps 15 × 0,2 g

Stř. se zatékavým
materiálem 2 × 2 g

 A1 A2 A3 A3.5  A4 B1 B2 B3 C2 D3 OA1 OA2 OA3 OA3.5 BL WO Incizální  GA3.25 GA5 Mixed 

2754 2755 2756 2758 2759 2762 2763 2764 2766 2768 2770 2771 2772 2773 2775  – 2776 2757 2760 –

2782 2783 2784 2786 2787 2790 2791 2792 2794 2796 2798 2799 2800 2801 2803 – 2804 2785 2788 2806

2818 2819 2820 2821 2822 2824 2825 – 2826 – – 2829 – – 2831 2832 2828 – – –


